Golf 2 Villars

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour

Strokeplay +5

N°  Heur
1 11:00
2 11:10
3 11:20
4 11:30
5 11:40
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Dép

Simple

Liste des Départs - Tour 1 - Villars 18 Loch

Formule de jeu

Nom

Datwyler, Céline
Buhrer, Anne-Marie
Lambercy, Andrée
Huber, Anne
Closuit, Angela
L'Eplattenier, Geneviéve
Gysin, Danielle
Romon, Josette
Paris, Ida

Nahata, Noriko
Federer, Christiane
Michellod, Jeanne
Suter, Carol

Lottaz, Denise

Cerf, Christine

Créé a:15.07.2024 11:00

Mixed Stroke play/Score

Index
13,2
30,6
31,1
26,8
29,0
53,2
18,8
26,6
36,0
15,2
27,7
355
233
27,8
32,0

Dames - Compétition Pharmacie
Golf Club Villars - 16.07.2024

Nombre de tours

1

C.HCP
10
28
29
24
26
51
16
24
34
12
25
33
20
25
29

P.HCP
10
28
29
24
26
51
16
24
34
12
25
33
20
25
29

Club d'origine
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars
Villars

Villars

Software by

Sl Trr-aa
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